
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Bankroty leteckých společností 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Michal Juriga 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce je založena na rozsáhlé bázi článků z odborných zdrojů. Využívá také 
neveřejné zdroje dat o letecké dopravě, kde jsou data analyzována a zpracována. 
K vytvoření práce bylo potřeba prohloubení znalostí z ekonomiky letecké dopravy a také sílu 
a houževnatost při analýze informací, dat a jejich zpracování. Příkladná byla především 
vlastní iniciativa studenta. Bylo zajímavé formování jeho myšlenek vzhledem k postupnému 
vývoji tématu. 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Doc. Ing. Peter Vittek, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 15. ledna 2019 


